

Søren Skafte Overgaard Holding ApS

Formosavej 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 79 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Søren Skafte Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Skafte Overgaard Holding ApS
Formosavej 27
2300 København S

CVR-nr.: 25 79 68 61
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skafte Overgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kommunikations- og it-relaterede løsninger samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	825.323	1.064.788
1 Personaleomkostninger	-718.184	-720.456
Andre finansielle indtægter	52.636	345.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-392.058	-88.656
Resultat før skat	-232.283	601.290
3 Skat af årets resultat	33.339	-129.163
Årets resultat	-198.944	472.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	175.000
Overføres til overført resultat	0	297.127
Disponeret fra overført resultat	-398.944	0
Disponeret i alt	-198.944	472.127

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.975	118.975
Materielle anlægsaktiver i alt	118.975	118.975
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	175.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	175.000
Anlægsaktiver i alt	218.975	293.975
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	170.796
Udskudte skatteaktiver	58.679	14.107
Andre tilgodehavender	283.875	300.286
Tilgodehavender i alt	423.804	485.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.620.755	2.276.933
Værdipapirer i alt	3.620.755	2.276.933
Likvide beholdninger	233.206	1.729.659
Omsætningsaktiver i alt	4.277.765	4.491.781
Aktiver i alt	4.496.740	4.785.756

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.903.129	4.302.073
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>4.228.129</u>	<u>4.602.073</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.175	61.031
Anden gæld	205.436	122.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.611	183.683
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.611</u>	<u>183.683</u>
Passiver i alt	<u>4.496.740</u>	<u>4.785.756</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	632.885	687.792
Pensioner	80.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.664
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.891</u>	<u>0</u>
	<u>718.184</u>	<u>720.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>392.058</u>	<u>88.656</u>
	<u>392.058</u>	<u>88.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	83.314
Årets regulering af udskudt skat	-44.572	45.849
Regulering af tidligere års skat	<u>11.233</u>	<u>0</u>
	<u>-33.339</u>	<u>129.163</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
Afgang i årets løb	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>175.000</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.302.073	4.004.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-398.944</u>	<u>297.127</u>
	<u>3.903.129</u>	<u>4.302.073</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	175.000	103.400
Udloddet udbytte	-175.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>175.000</u>